
Kdy: 13. 5. 2024 od 15.00 hodin

Kde: SVČ JEDNIČKA (Divadelní sál), 
Truhlářská 1113/8, Praha 1

Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV – MČ Praha 1
(CZ.02.02.XX/00/23_017/0008328)

Realizační tým projektu
 Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV – MČ Praha 1

Vás srdečně zve na

Slavnostní setkání ke kvalitě vzděláváníSlavnostní setkání ke kvalitě vzdělávání

se speciálním hostem Bobem Kartousemse speciálním hostem Bobem Kartousem  

Na parním stroji vzdělávání do spárůNa parním stroji vzdělávání do spárů
digitálních šelemdigitálních šelem    

Všimli jste si, na čem jedeme do budoucnosti metaversu a AI? Je to parní stroj
výchovy a vzdělávání. V situaci, kdy dochází a bude docházet k prudké změně

evolučních podmínek života, je to cesta do minulosti, ne do budoucnosti. Jakoby
nám to ale nevadilo. Příslovečný technologický Achilles zběsile utíká, ale želva

sociální adaptace se těžkopádně plouží a někdy ho až okázale ignoruje. 
Jenže jestli chceme držet kontrolu nad naší vlastní budoucností a předat ji také

našim dětem, potřebujeme se zorientovat v digitální džungli, do které jsme 
se hluboce ponořili a naučit se zkrotit její šelmy. 

To je cesta od No Future k Future ON!

Občerstvení zajištěno!Občerstvení zajištěno!
Přihlásit se můžete pomocí odkazu nebo QR kódu:Přihlásit se můžete pomocí odkazu nebo QR kódu:  

bit.ly/slavnostni_setkani bit.ly/slavnostni_setkani do 6. 5. 2024.do 6. 5. 2024.

Setkání je určeno pro všechny příznivce vzdělávání, školy a další organizace,
rodiče i veřejnost. Těšit se můžete také na hudební doprovod.

http://bit.ly/slavnostni_setkani

